3. Rogamus pariter at suademus aidem domino ragi ut

libertates acclesiasticas, cartas libertatum et forestaa, quas
servare at custodire tanatur expressa at proprio juramento,

plene custodiat et obsarvat.

4. Provideat etiam dominus rex quod concessiones quas
fecit hactanus, spontanaus non coactus, observenttir, et alia

necessaria quae per suos ex ejus beneplacito sunt axcogitata,

stabiliat duratura. Et etiam Anglicana acclasia suis libertati-

bus et consuetudinibus, quas habuit et habere debuit ante

tempus hujusmodi turbationis, plane restituatur et eis uti

libera permittatur.

5. Dicimus et providemus ut praafatus dominus rex uni-

versis et singulis qui, ab initio praesantis turbationis regni et

occasione ipsius usque ad hoc tempus, in ipsum vel in coronam
regiam commiserunt injuriam quamlibet vel offensam, et qui

ad pacem ipsius venarunt infra xl. dies post publicationem
hujusmodi nostraa provisionis, omnino remittat et parcat

;

ita quod nullo modo nullaque causa vel occasione propter
hujusmodi praateritas injurias vel offensas, in eosdem offen-

sores uUam exercet ultionem ; aut ipsis poanam vitae, membri,
carceris, val axilii aut pecuniae inferat val vindictam ; exceptis

hiis qui in praasenti nostra provisione inferius continantur.

6. Dicimus etiam et providemus ut omnia loca, jura, res, et

alia ad coronam regiam pertinentia, ipsi coronae et domino regi

restituantur, per eos qui aa datinent occupata, nisi ostendant
se ilia per rationabilem warantiam ab ipso domino rege vel a
suis antecessoribus possidare.

7. Dicimus etiam et providemus quod universa scripta.
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obligationes et instnimenta, quae praefatus dominus rex, vel

dominus Edwardus ejus primogenitus, vel alii fideles fecerint,

seu exposuerint hactenus, occasione provisionum Oxoniae vel

occasione turbationis in regno habitae, ad instantiam quondam
Simonis de Monteforti, comitis Leycestriae, et suorum compli-
cium, penitus adnihilentur et cassentur, et pro cassis et pro
nullis penitus habeantur. Facta etiam dicti Simonis et com-
plicium suorum praejudicialia et damnosa, et contractus super

rebus immobilibus ab eis facti dum essent in suo potentatu,

adnihilentur et pro nullis habeantur.

8. Rogantes humiliter tam dominum legatum quam domi-
num regem ut ipse dominus legatus sub districtione ecclesia-

stica prorsus inhibeat, ne Simon comes Leycestriae a quo-

cunque pro sancto vel justo reputetur, cum in excommuni-
catione sit defimctus, sicut sancta tenet ecclesia ; et mirabilia